บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างวิเคราะห์อายุของตัวอย่างทางโบราณคดีด้วยวิธี 
Accelerator Mass Spectrometer (AMS) จำนวน ๑ งาน (๒ ตัวอย่าง) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Beta 
Analytic, Inc สหรัฐอเมริกา   โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น USD ๖,๙๕๐.๐๐ (หกพันเก้าร้อยเก้าสิบดอลลาร์
สหรัฐ)  คิดเป็นเงินไทย จำนวน ๒๔๔,๒๒๓.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นสี่พันสองร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน) เป็นเงื่อนไข
ส่งมอบแบบ Ex-works ไม่ค่าขนส่ง ค่าดำเนินพิธีการศุลกากร ค่าภาษีอากรนำเข้า (ถ้ามี) และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้ง
ปวง  

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(ผศ.ดร.ศุภกร  รกัใหม่)